
PŘIHLÁŠKA NA LESNÍ PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY 2023
Lesní příměstský tábor – Trubská

Pořadatel: Spolek LBDK, Tovární 80, 266 01 Beroun, IČO 26556201
e-mail: tabory.lbdk@gmail.com

www.lkstudanka.cz
 

 
 
Program  příměstského  tábora  bude  každý  den  začínat  v  8:00  hodin,  končit  bude  
v 16:30.
 

Jméno a příjmení dítěte:  Věk:

Rodné číslo dítěte: Zdravotní pojišťovna:  

Adresa trvalého bydliště:   

Zákonný zástupce:   

E-mail: Telefon:  

Dítě přihlašuji na tábor (termín a název): 

Alergie / Jiná zdravotní omezení:                                                                                                  

(Neuvede-li zákonný zástupce dítěte v této části žádné informace o zdravotních omezeních, 
bude k dítěti přistupováno jako ke zdravému a vedeno v normálním pedagogickém a 
stravovacím režimu - bez diet atd. V případě náhlé změny zdravotního stavu či při jiné podobně 
závažné situaci zajistí zákonný zástupce okamžitý odvoz dítěte domů.

 

  

     Podmínky:
 

 Vyplněnou přihlášku odešlete na e-mail:  tabory.lbdk@gmail.com,  nebo odešlete       
poštou na adresu: LBDK z.s., Trubská 61, Trubská 266 01

 Cena táborů 3200,- Kč včetně oběda a druhé svačiny, pitný režim, sleva na druhého souro-
zence 10 % je 2880,- Kč

mailto:tabory.lbdk@gmail.com
http://www.lkstudanka.cz/
mailto:tabory.lbdk@gmail.com


 Celkovou  částku  prosíme  uhraďte  bankovním  převodem  nejpozději  do 20  dnů  od
přihlášení a potvrzení volného místa na táboře na č.ú.: 2500718907/2010.    

 Důležité  : do poznámky při platbě vždy uveďte jméno dítěte a za jaký tábor platba je.
Pokud platíte za dvě a více děti, prosím zašlete každou platbu zvlášť. V případě že
platba nebude označena tímto způsobem, nemůžeme ji identifikovat a vrátíme jí zpět
na protiúčet. 

 Místo  na  táboře  je  předběžně  rezervováno  po  odeslání  vyplněné  přihlášky  a  potvrzení
volného místa a plně rezervováno po odeslání platby.

 Vrácení 1600,- Kč, nebo 1440,- Kč v případě slevy na druhého sourozence za tábor v
případě nemoci, nebo úrazu, a tedy neúčasti dítěte na táboře, jen na potvrzení od lékaře.
Zbývajících 1600,- Kč, nebo 1440,- zůstává z částky jako nevratná záloha. 

 Pokud  dítě  z tábora  bude  vyzvedávat  jiná  osoba  než  zákonný  zástupce,  je  nutné  tuto
skutečnost vyznačit  do přihlášky,  bez tohoto písemného sdělení  dítě nebude jiné osobě
vydáno.

            Kromě zákonných zástupců bude dítě vyzvedávat: ....................................................

            …................................................................................

Jméno a příjmení, vztah k dítěti: …................................................................................

…................................................................................

   Pokud si nepřejete, aby fotografie Vašeho dítěte byly zveřejněny na webových stránkách
www.lkstudanka.cz,  na  našich  facebookových  stránkách,  nebo  v  jiných  propagačních   
materiálech, zaškrtněte toto políčko. 

Jako zákonný zástupce dítěte potvrzuji správnost výše uvedených údajů a beru na vědomí, že tyto
údaje je  provozovatel  tábora oprávněn zpracovávat  ve smyslu evropského nařízení GDPR a v
souladu nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (dále jako „GDPR“) pro účely činností souvisejících s přípravami, organizací a vlastní
realizací příměstského tábora, a to po dobu trvání tábora.

Podpisem přihlášky souhlasím se všemi podmínkami.
 
 
 
V ....................................., dne ................................ 

Podpis zákonného zástupce dítěte: .......................................................................


